
Uchwała Nr 6 

Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 09 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 5/2022 Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 października 2022 r. w sprawie ustanowienia komisji 
wyborczej do wyłonienia organizacji pozarządowych w skład komitetu monitorującego 
regionalny program Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur na lata 2021-2027 oraz Komisji 
Odwoławczej od decyzji komisji wyborczej realizującej procedurę wyborów organizacji 
pozarządowych w skład komitetu monitorującego regionalny program FEWiM 2021-2027 
 
 
W związku z podjęciem uchwały nr 95 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 10 listopada 

2022 r. w sprawie zmiany uchwały nr 83 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 14 października 

2022 r. w sprawie procedury wyłaniania organizacji pozarządowych do składów komitetów 

monitorujących programy polityki spójności na lata 2021-2027, Rada Działalności Pożytku Publicznego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

na podstawie § 6 ust. 2, § 7 ust. 2-7 oraz § 10 ordynacji wyborczej stanowiącej załącznik nr 1 

do uchwały nr 95 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 10 listopada 2022 r. w sprawie zmiany 

uchwały nr 83 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 14 października 2022 r. w sprawie 

procedury wyłaniania organizacji pozarządowych do składów komitetów monitorujących programy 

polityki spójności na lata 2021-2027, uchwala, co następuje: 

§ 1 

§ 2 Uchwały Nr 5/2022 Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28 października 2022 r. w sprawie ustanowienia komisji wyborczej do wyłonienia organizacji 

pozarządowych w skład komitetu monitorującego regionalny program Fundusze Europejskie dla 

Warmii i Mazur na lata 2021-2027 oraz Komisji Odwoławczej od decyzji komisji wyborczej realizującej 

procedurę wyborów organizacji pozarządowych w skład komitetu monitorującego regionalny program 

FEWiM 2021-2027, otrzymuje brzmienie: 

 
„Komisja wyborcza, o której mowa w § 1 ust. 1, działa na podstawie ordynacji wyborczej 
stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały nr 95 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia  
10 listopada 2022 r. w sprawie zmiany uchwały nr 83 Rady Działalności Pożytku Publicznego  
z dnia 14 października 2022 r. w sprawie procedury wyłaniania organizacji pozarządowych do 
składów komitetów monitorujących programy polityki spójności na lata 2021-2027.”  
 

§ 2 

§ 4 Uchwały Nr 5/2022 Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28 października 2022 r. w sprawie ustanowienia komisji wyborczej do wyłonienia organizacji 

pozarządowych w skład komitetu monitorującego regionalny program Fundusze Europejskie dla 

Warmii i Mazur na lata 2021-2027 oraz Komisji Odwoławczej od decyzji komisji wyborczej realizującej 

procedurę wyborów organizacji pozarządowych w skład komitetu monitorującego regionalny program 

FEWiM 2021-2027, otrzymuje brzmienie: 

 



„Komisja Odwoławcza, o której mowa w § 3 ust. 1, działa na podstawie ordynacji wyborczej 
stanowiącej załącznik nr 1 Uchwały nr 95 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia  
10 listopada 2022 r. w sprawie zmiany uchwały nr 83 Rady Działalności Pożytku Publicznego  
z dnia 14 października 2022 r. w sprawie procedury wyłaniania organizacji pozarządowych do 
składów komitetów monitorujących programy polityki spójności na lata 2021-2027.” 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                             

Współprzewodnicząca Rady  

Działalności Pożytku Publicznego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Sylwia Jaskulska 

Współprzewodniczący Rady  

Działalności Pożytku Publicznego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Marek Borowski 


